PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 707 20 de Outubro de 2023  PG. 1/4

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 01/2023
O Município de Diamante do Norte - Pr.,  torna público que fará realizar, às

09:00 horas do dia 24 de novembro do ano de 2023, na Rua José Vicente n°

257 em Diamante do Norte - Pr. , Paraná, Brasil, CONCORRÊNCIA, sob

regime de empreitada por preço global, tipo menor preço,  a preços fixos e

sem reajuste, da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do objeto Objeto
Quantidade e

unidade de medida
Prazo de

execução

Vias da sede

municipal

Pavimentação em

CBUQ
24.854,16 m² 360 dias

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos,

adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no

horário comercial, ou solicitada através do e-mail

licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e

pedidos de esclarecimento deverão ser encaminhados à Comissão de Licitação

no endereço ou e-mail acima mencionados – Telefone (44)3429-1319.

Município de Diamante do Norte - Pr., 19 de outubro de 2023.

Andreza da Silva Pariz

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código wMSmih neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 707 20 de Outubro de 2023  PG. 2/4

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 059/2023 ID: 2578/2023.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2023

DOCUMENTO: - Contrato
CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná
CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06
CONTRATADA: - PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A, CNPJ sob nº 76.527.951/0004-28
OBJETO: - Contratação de empresa para fornecimento de peças e prestação de serviços de mão
de obra especializada para a Pá carregadeira Caterpillar 924 K - 2018, inscrita na frota sob n°
4544, com chassi CAT0924KJJW401465 necessita de manutenção corretiva para seu perfeito
funcionamento.
VALOR DO CONTRATO: - R$ 60.350,00 (Sessenta mil, trezentos e cinquenta reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O pagamento será condicionado a:
I - Constatação de entrega definitiva e/ou serviço realizado;
II - Apresentação da nota fiscal;

III – Conferência pelo setor de recebimento..
PRAZO DE FORNECIMENTO E VIGÊNCIA: -
O prazo de entrega dos produtos/prestação de serviços será de até 30 (Trinta) dias, acordo com
descrito no Termo de Referência, após a solicitação da Secretaria solicitante.

O prazo de vigência do presente contrato será de 12 (doze) meses, após assinatura do Termo de
Contrato.

Diamante do Norte - PR, 19 de outubro de 2023.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código wMSmih neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 707 20 de Outubro de 2023  PG. 3/4

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000

licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

RESUMO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 92/2023 – PMDN – ID 2.579/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO  79/2023 - PMDN
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE

Fornecedor: MP AUTO POSTO EIRELI - CNPJ/CPF: 17.988.531/0001-37

Valor Total Homologado R$ 23.500,00 (Vinte e três mil e quinhentos reais).

Quantidades constantes no(s) quadro(s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a
administração à aquisição total.

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: O prazo de vigência do Registro de Preços será pelo período de 12 (doze) meses,
contados a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços.

Diamante do Norte – Pr., 19 de outubro de 2023.

Item Unid. Quantida
de

Estimada

Descrição Marca  Preço Unitário Valor Máximo
estimado da
contratação

(R$)

Percentual
de desconto

(Sobre o
preço médio

ao
consumidor

–
Tabela ANP)

1 litros 5.000  DIESEL S-500 Ipiranga 4,70 23.500,00
0,015%

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código wMSmih neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 707 20 de Outubro de 2023  PG. 4/4

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000

licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

RESUMO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 93/2023 – PMDN – ID 2.580/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO  91/2023 - PMDN
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE

Fornecedor: PAVIMAN INDUSTRIA DE TUBOS DE CONCRETO LTDA - CNPJ/CPF: 01.579.847/0001-35
Lote
Item

Descrição Marca Unid. Quant. Valor Unit. Valor. Total

1-1 Tubos de concreto pré moldado, 0,80 x 1,00;
armado. Ampla Concorrência

Própria Unid. 300 R$ 349,95 R$ 104.985,00

4-1 Tubo de concreto pré-moldado, 0,40 x 1,00;
armado.Participação Exclusiva de ME, EPP e
Equiparadas

Própria Unid. 100 R$ 134,00 R$ 13.400,00

5-1 Tubo de concreto pré-moldado, 1,50 x 1,00;
armado. Participação Exclusiva de ME, EPP e
Equiparadas

Própria Unid. 50 R$
1.249,95

R$ 62.497,50

7-1 Tubo de concreto pré-moldado, 1,00 x 1,00;
armado. Participação Exclusiva de ME, EPP e
Equiparadas

Própria Unid, 50 R$ 479,95 R$ 23.997,50

9-1 Tubo de concreto pré-moldado, 0,60 x 1,00;
simples. Participação Exclusiva de ME, EPP e
Equiparadas

Própria Unid. 50 R$ 128,95 R$ 6.447,50

11-1 Tubo de concreto pré-moldado, 0,40 x 1,00;
simples. Participação Exclusiva de ME, EPP e
Equiparadas

Própria Unid. 50 R$ 79,95 R$ 3.997,50

Valor Total Homologado R$ 215.325,00 (duzentos e quinze mil, trezentos e vinte e cinco reais).

Quantidades constantes no(s) quadro(s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a
administração à aquisição total.

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: O prazo de vigência do Registro de Preços será pelo período de 12 (doze) meses,
contados a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços.

Diamante do Norte – Pr., 19 de outubro de 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código wMSmih neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-10-20T09:10:04-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura